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CONFERENCIA
AUNICIPAL DE

Eaﬂ
SAD]E DE Administrag&o de inscri
PORTO ALEGRE

17* CONFERENCIA
MACIONAL DE SAUDE

Pré-Conferéncias Municipais Conferéncia Municipal
Segmento Buscar inscrig&o:
1 - Usuaria(o) v

® Nome O CPF

Eixo Tematico

Buscar
Selecione v
Grupo de trabalho
Selecione v
Presenca
Sim - 3 ou mais presengas v
Delegado
Selecione v
Ouvinte
Nao v
Listar inscricées Limpar filtros
Inscricdes
Presenca Presenca Presenca Presenca
Data de
Nome CPF Segmento Eixo GT Delegado 23/03 - 24/03 - 24/03 - 25/03 - Ouvinte
inscricao
noite manha tarde manha
375.486.890- 1.
Adecilva da Silva Conceigao 21/03/2023 4 2 S S N S S N
04 Usuaria(o)
344.906.630- 1.
Adelaide da motta Teixeira 20/03/2023 4 4 N S N S S N
72 Usuaria(o)
067.524.649- 1.
Airton dos Santos da Silva Junior 07/03/2023 2 2 S S N S S N
01 Usuaria(o)
334.179.030- 1.
Alair Rosinete Silva Siméo 17/03/2023 3 3 S S S S S N
68 Usuaria(o)
294.991.270- 1.
Alberto Terres 20/03/2023 4 2 S S N S S N
20 Usuaria(o)
026.498.300- 1.
Alexandre Hoppen Junior 09/03/2023 3 3 N S S S S N
93 Usuaria(o)
392.854.300- 1.
Alfredo Elenar Rodrigues Gongalves 21/03/2023 4 3 S S S S S N
82 Usuaria(o)
233.383.000- 1.
ALMERI DE FATIMA DE SOUZA DURO 17/03/2023 4 3 S S S S S N
00 Usuaria(o)
050.585.760- 1.
Ana Carolina Leal Trajano 20/03/2023 4 3 N N S S S N
07 Usuaria(o)
033.293.400- 1.
Ana Maria Nascimento Jardim 17/03/2023 4 1 N S N S S N
45 Usuaria(o)
016.214.390- 1.
Andre Spencer dos Santos 13/03/2023 1 4 S S S N S N
70 Usuaria(o)

https://www1.prefpoa.com.br/conferenciasaude2023/inscricoes/admin/inscritos.php?segmento=1&eixo_tematico=&gt=&presenca=S&delegado=&... 1/5


https://www1.prefpoa.com.br/conferenciasaude2023/default.php

25/03/2023, 11:31

ANELISE TEIXEIRA BURMEISTER

Antonio Inacio Matos da Silva

Carlos Miguel Azevedo da Silva

Carmen Martin Lopes

CLAUDIA VILLANOVA DA LUZ

Cristiana Machado

Daniela Dallegrave

Danilo Dellazari

Davi Cesar Fernandes Filho

Diego dos Santos Centeno

Diogo Macedo

DIOGO RAFAEL DA SILVA DORBACH DOS
SANTOS

Diossara dos Santos Cunha Mendas da Silva

Dirceu Luiz Rohr Janior

Djanira Corréa da Conceigéo

Edeval Eduardo de Souza da Silva

Edisson José Souza Campos

Eglé Angela Ronsoni

Elaine Maria Muller Schneider

Elida Antonieta Varaschin

Erenita Santanna Peres

Fatima Maria de Freitas Soares

Fernando Zachia Sartori

Gislene Pontalti

Hack Basilone Ribeiro de Avila

Haji Amin Ferreira de Souza

Harlei Anténio Noro

HELENA CONCEICAO FLORES RODRIGUES

https://www1.prefpoa.com.br/conferenciasaude2023/inscricoes/admin/inscritos.php?segmento=1&eixo_tematico=&gt=&presenca=S&delegado==&...

220.925.100-
10

220.515.540-
72

095.237.230-
49

785.416.200-
00

398.718.600-
30

596.234.460-
04

808.395.760-
72

082.150.060-
00

046.651.620-
77

808.966.500-
49
927.923.400-
53

025.776.870-
01

647.379.930-
34

570.832.821-
53

352.673.130-
68

016.757.280-
62

862.527.630-
04

005.160.109-
56

445.527.420-
00

157.512.440-
87

516.850.270-
91

400.492.640-
87

010.921.230-
40

376.615.310-
20

219.557.908-
09

707.691.514-
69

886.390.880-
04

173.224.050-
72

07/03/2023

16/03/2023

20/03/2023

17/03/2023

19/03/2023

20/03/2023

16/03/2023

20/03/2023

21/03/2023

07/03/2023

16/03/2023

21/03/2023

09/03/2023

16/03/2023

20/03/2023

16/03/2023

10/03/2023

07/03/2023

20/03/2023

16/03/2023

21/03/2023

21/03/2023

18/03/2023

10/03/2023

07/03/2023

08/03/2023

17/03/2023

20/03/2023
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1.

1 3 S S
Usuaria(o)
1.

3 3 S N
Usuaria(o)
1.

4 1 8 S
Usuaria(o)
1.

2 2 S S
Usuaria(o)
1.

2 4 S S
Usuaria(o)
1.

4 1 8 S
Usuaria(o)
1.

4 3 S S
Usuaria(o)
1.

2 1 8 S
Usuaria(o)
1.

4 1 8 S
Usuaria(o)
1.

1 2 S S
Usuaria(o)
1.

1 1 8 S
Usuaria(o)
1.

4 1 N S
Usuaria(o)
1.

2 2 S S
Usuaria(o)
1.

3 4 S S
Usuaria(o)
1.

4 3 S S
Usuaria(o)
1.

2 4 S S
Usuaria(o)
1.

2 2 S S
Usuaria(o)
1.

1 1 8 S
Usuéria(o)
1.

4 4 N S
Usuaria(o)
1.

4 2 S S
Usuaria(o)
1.

2 3 S S
Usuéria(o)
1.

3 4 S S
Usuaria(o)
1.

3 3 N S
Usuaria(o)
1.

3 4 S S
Usuaria(o)
1.

1 3 S S
Usuaria(o)
1.

1 4 S S
Usuaria(o)
1.

3 1 8 S
Usuaria(o)
1.

2 2 S S
Usuaria(o)
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llsa Solka de Lemos

INAJARA CAGLIARI FERNANDES

Ireno Farias

IVAN GONCALVES RICALDE

Jair Gilberto dos Santos Machado

Jaqueline Ribeiro dos Santos Machado

Jarbas Ricardo Almeida Cunha

Jodo Alberto Farias da Fontoura

Jodo Batista Soares Raiher

Jodo Eurico Carrion Britto

Jorge Artur Liz

Jorge Mirin

José Carlos Silveira Vieira

José Claudio Freitas do Calmo

Josiane Franca Santos

Julia Geitens Valente

Jussara Rosa Cony

Karina Hamada lamasaqui Zuge

Leonilse Fracasso Guimarées - Iti Guimaraes

Lisete Bertoldo Silva

Livia Bataioli Moura

Livia Maria Scheffer Kimmel

Lucas Miller Schneider

Lucas Silveira Bierhals

Lucia Rublescki Silveira

Lucimara dos Santos

Lucineide Lopes Gomes da Silva

Luis Antonio Duarte Coelho

https://www1.prefpoa.com.br/conferenciasaude2023/inscricoes/admin/inscritos.php?segmento=1&eixo_tematico=&gt=&presenca=S&delegado==&...

220.911.300-
87

020.635.310-
30

167.335.250-
20

152.423.400-
10

237.161.930-
20

024.684.930-
44

080.509.097-
51

282.795.300-
53

409.384.410-
00

395.440.950-
04
236.737.450-
34

184.680.630-
53

345.897.910-
72

400.259.930-
20

882.465.900-
49

032.530.020-
80

238.319.280-
53

269.485.448-
60

206.990.770-
87

413.187.140-
87

009.630.420-
09

124.414.650-
15

028.153.050-
54

037.716.691-
03

421.622.970-
00

602.725.540-
49

066.258.258-
67

449.986.510-
72

17/03/2023

13/03/2023

21/03/2023

20/03/2023

21/03/2023

10/03/2023

21/03/2023

07/03/2023

21/03/2023

20/03/2023

21/03/2023

07/03/2023

20/03/2023

21/03/2023

19/03/2023

12/03/2023

21/03/2023

08/03/2023

20/03/2023

16/03/2023

16/03/2023

07/03/2023

20/03/2023

21/03/2023

07/03/2023

20/03/2023

09/03/2023

16/03/2023
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1.

4 2 N N
Usuaria(o)
1.

2 4 S S
Usuaria(o)
1.

4 2 N S
Usuaria(o)
1.

4 17 N S
Usuaria(o)
1.

2 4 S S
Usuaria(o)
1.

3 2 S S
Usuaria(o)
1.

1 1 8 S
Usuaria(o)
1.

2 3 S S
Usuaria(o)
1.

3 3 S S
Usuaria(o)
1.

2 4 S S
Usuaria(o)
1.

2 4 S S
Usuaria(o)
1.

2 2 N S
Usuaria(o)
1.

4 2 N S
Usuaria(o)
1.

4 3 N S
Usuaria(o)
1.

4 4 S N
Usuaria(o)
1.

3 3 S S
Usuaria(o)
1.

2 2 S S
Usuaria(o)
1.

2 4 S S
Usuéria(o)
1.

4 3 N S
Usuaria(o)
1.

4 1 N S
Usuaria(o)
1.

3 1 8 S
Usuéria(o)
1.

2 3 S S
Usuaria(o)
1.

4 4 N N
Usuaria(o)
1.

2 1 8 S
Usuaria(o)
1.

2 3 S S
Usuaria(o)
1.

4 4 N S
Usuaria(o)
1.

2 1 8 N
Usuaria(o)
1.

2 2 N S
Usuaria(o)
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Luiza Viriato Borges

LUTIANE MOZZAQUATRO PARCIANELLO

MARA VERLAINE OLIVEIRA DO CANTO

Maria Encarnacion Morales Ortega

Maria Hisami Torii

Maria Inés Bothona Flores

Marilise oliveira mesquita

Marisa da Silva Santos

Marisa Martins Altamirano

Marlene Espindola Rohr

Marlon Bastos Farias

Mauro Rosa

Messias Hojhojsi Vergueiro

Michael Filipe Netz Kahian

Michelle Aparecida Marques dos Santos

Nathan Brasil de Brasil

Nelson Luis Lopes Khalil

Neusa Maria da Rocha Carvalho

Nidia Maria Andrade Albuquerque

Palmira Marques da Fontoura

Pedro da Hora Dias

Ricardo Arend Haesbaert

Rute Beatriz Alves

Sandra Mara Lopes da Silva

SOPHIE NOUVEAU FONSECA GUERREIRO

Taciane Nicolai

Terezinha Maia

Valdemar de Jesus da Silva

https://www1.prefpoa.com.br/conferenciasaude2023/inscricoes/admin/inscritos.php?segmento=1&eixo_tematico=&gt=&presenca=S&delegado==&...

114.536.426-
84

996.661.380-
34

335.221.700-
91

213.136.280-
34

076.678.148-
80

292.086.610-
91

525.173.650-
91

428.161.730-
20

409.053.810-
68

429.781.491-
91
006.879.270-
05

296.119.380-
04

871.752.150-
53

004.813.280-
25

019.939.320-
62

872.921.730-
04

294.175.200-
59

184.677.760-
72

210.671.800-
44

209.991.270-
04

323.731.200-
20

380.163.200-
82

335.837.810-
15

895.656.490-
68

037.888.350-
01
028.527.250-
02

672.459.270-
49

556.343.890-
20

13/03/2023

17/03/2023

07/03/2023

17/03/2023

20/03/2023

14/03/2023

18/03/2023

21/03/2023

15/03/2023

20/03/2023

20/03/2023

21/03/2023

21/03/2023

20/03/2023

10/03/2023

09/03/2023

20/03/2023

08/03/2023

21/03/2023

13/03/2023

15/03/2023

21/03/2023

09/03/2023

20/03/2023

20/03/2023

13/03/2023

21/03/2023

07/03/2023
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1.

2 3 S S
Usuéria(o)
1.

3 2 N S
Usuaria(o)
1.

2 4 S S
Usuaria(o)
1.

2 3 S S
Usuaria(o)
1.

1 1 N S
Usuaria(o)
1.

3 3 N S
Usuaria(o)
1.

3 4 N S
Usuaria(o)
1.

2 3 S S
Usuaria(o)
1.

3 2 S S
Usuaria(o)
1.

3 3 S S
Usuaria(o)
1.

3 1 S S
Usuaria(o)
1.

4 3 N S
Usuaria(o)
1.

4 2 S S
Usuaria(o)
1.

3 4 S S
Usuaria(o)
1.

2 1 8 S
Usuaria(o)
1.

3 1 N S
Usuaria(o)
1.

2 4 S S
Usuaria(o)
1.

2 4 S S
Usuéria(o)
1.

4 1 8 S
Usuaria(o)
1.

2 2 S S
Usuaria(o)
1.

2 3 N S
Usuéria(o)
1.

2 3 S S
Usuaria(o)
1.

1 3 N S
Usuaria(o)
1.

4 4 S S
Usuaria(o)
1.

1 3 S S
Usuaria(o)
1.

2 1 8 S
Usuaria(o)
1.

1 2 S S
Usuaria(o)
1.

2 1 8 S
Usuaria(o)
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Vera Regina Puerari

Victoria Figueiredo Ribeiro

Vital Barbosa

Vitorio Joao Alexandre Passero

Viviane dos Santos Pereira

Waldir José Bohn Gass

Total de inscritos com estes critérios:101

desenvolvimento Frocempa

https://www1.prefpoa.com.br/conferenciasaude2023/inscricoes/admin/inscritos.php?segmento=1&eixo_tematico=&gt=&presenca=S&delegado==&...

289.927.920-
34

039.157.240-
76

471.969.630-
91

190.789.948-
00

676.445.970-
34

291.513.250-
04

18/03/2023

07/03/2023

20/03/2023

21/03/2023

21/03/2023

07/03/2023
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1.

1 2 S S
Usuéria(o)
1.

2 1 8 N
Usuaria(o)
1.

1 4 S S
Usuaria(o)
1.

4 4 N S
Usuaria(o)
1.

2 2 S S
Usuaria(o)
1.

2 2 S S
Usuaria(o)
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